Приказ

директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 28 имени И.Г.Турищева Белоглинского района»

29.10.2024 Γ. №201

ст. Новолокинская

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам итогового сочинения (изложения), государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования» в МБОУ СОШ №28 в 2024-2025 учебном

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 04 апреля 2023 г. № 233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», в целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в МБОУ СОШ №28, приказываю:

- 1.Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в МБОУ СОШ №28.
- 2.Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам организации и проведения итогового сочинения (изложения) в МБОУ СОШ №28.
- 3.Определить режим работы телефонов «горячей линии» (приложение).
- 4. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте и информационном стенде МБОУ СОШ №28.
- 5. Заместителю директора по УВР Новосельцевой Н.Н., координатору ГИА в МБОУ СОШ №28 обеспечить условия для работы телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки государственной итоговой аттестации по общеобразовательным программам
 - 6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Директор О.К.Шмигельская

Режим работы телефонов «горячей линии по вопросам итогового сочинения (изложения), государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования» в МБОУ СОШ №28 в 2024-2025 учебном

Вид испытания	Телефоны «горячей линии» (с кодом)	Режим работы (с указанием дней недели и часов работы)	Ф.И.О. и должность ответственного за работу телефонов «горячей линии»
Итоговое сочинение (изложение)	8(962)8785120	с 8.00 до 16.00 часов (понедельник-четверг)	Новосельцева Наталья Николаевна
		с 8.00-до 15.00 (пятница)	Заместитель директора по УВР
Единый государственный экзамен	8(962)8785120	с 8.00 до 16.00 часов (понедельник-четверг) с 8.00-до 15.00 (пятница)	Новосельцева Наталья Николаевна Заместитель директора по УВР
Государственный выпускной экзамен	8(962)8785120	с 8.00 до 16.00 часов (понедельник-четверг) с 8.00-до 15.00 (пятница)	Новосельцева Наталья Николаевна Заместитель директора по УВР



Директор О.К.Шмигельская